
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT500名古屋
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 NAGOYA

3                                                               

 103 R KOREA                                  43656                     2053325

 105 CHINA                                    83398                      804997

 106 TAIWAN                                   19216                      364300

 107 MONGOL                                       -                        2988

 108 HG KONG                                   6565                       62844

 110 VIETNAM                                   2193                      196940

 111 THAILND                                  31158                      274566

 112 SNGAPOR                                   3292                       46109

 113 MALYSIA                                   4597                       62989

 116 BRUNEI                                       -                         510

 117 PHILPIN                                   5846                      113282

 118 INDNSIA                                  23278                      257668

 123 INDIA                                     4180                       39215

 124 PAKISTN                                  11168                       53230

 125 SRILANK                                      -                        2752

 127 BANGLA                                       -                        1173

 134 IRAQ                                         -                        1403

 135 BAHRAIN                                      -                         649

 137 SU ARAB                                   5032                       41722

 138 KUWAIT                                     552                        7019

 140 QATAR                                        -                         966

 141 OMAN                                      8082                       66795

 146 LEBANON                                      -                         742

 147 U ARB E                                   4106                       33281

 153 KAZAKHS                                      -                         860

 205 U KING                                    2263                       20369

 207 NETHLDS                                   2951                       15017

 208 BELGIUM                                      -                        5464

 210 FRANCE                                       -                        2015

 213 GERMANY                                    810                       25822

 220 ITALY                                      290                        4779

 222 FINLAND                                    942                        2404

 223 POLAND                                       -                        7969

 224 RUSSIAN                                  10642                      124099

 225 AUSTRIA                                      -                         875

 227 HUNGARY                                   1091                        3123

 230 GREECE                                       -                         249

 234 TURKEY                                    4380                       30938

 238 UKRAINE                                      -                         241

 245 CZECH                                      211                        1855

 302 CANADA                                     291                        2046

 304 USA                                      24223                      576692

 305 MEXICO                                    2077                       18839

 410 BRAZIL                                     698                       10537

 413 ARGENT                                       -                        1560

 506 EGYPT                                        -                        1670

 547 MAURTUS                                      -                        3238

 551 S AFRCA                                    208                       20772

 601 AUSTRAL                                    851                        6099

 606 NEWZELD                                      -                         404

                                                                

301                                                             

 105 CHINA          MT            15            439          217           6285

 111 THAILND        MT             -              -            7            275

 118 INDNSIA        MT           114           3039          752          20681

                                                                

30101                                                           

 111 THAILND        MT             -              -            7            275

                                                                

303                                                             

 103 R KOREA                                  43656                     2053325

 105 CHINA                                    82959                      798712

 106 TAIWAN                                   19216                      364300

 107 MONGOL                                       -                        2988

 108 HG KONG                                   6565                       62844

 110 VIETNAM                                   2193                      196940

 111 THAILND                                  31158                      274291

 112 SNGAPOR                                   3292                       46109

 113 MALYSIA                                   4597                       62989

 116 BRUNEI                                       -                         510

 117 PHILPIN                                   5846                      113282

 118 INDNSIA                                  20239                      236987

 123 INDIA                                     4180                       39215
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303                                                             

 124 PAKISTN                                  11168                       53230

 125 SRILANK                                      -                        2752

 127 BANGLA                                       -                        1173

 134 IRAQ                                         -                        1403

 135 BAHRAIN                                      -                         649

 137 SU ARAB                                   5032                       41722

 138 KUWAIT                                     552                        7019

 140 QATAR                                        -                         966

 141 OMAN                                      8082                       66795

 146 LEBANON                                      -                         742

 147 U ARB E                                   4106                       33281

 153 KAZAKHS                                      -                         860

 205 U KING                                    2263                       20369

 207 NETHLDS                                   2951                       15017

 208 BELGIUM                                      -                        5464

 210 FRANCE                                       -                        2015

 213 GERMANY                                    810                       25822

 220 ITALY                                      290                        4779

 222 FINLAND                                    942                        2404

 223 POLAND                                       -                        7969

 224 RUSSIAN                                  10642                      124099

 225 AUSTRIA                                      -                         875

 227 HUNGARY                                   1091                        3123

 230 GREECE                                       -                         249

 234 TURKEY                                    4380                       30938

 238 UKRAINE                                      -                         241

 245 CZECH                                      211                        1855

 302 CANADA                                     291                        2046

 304 USA                                      24223                      576692

 305 MEXICO                                    2077                       18839

 410 BRAZIL                                     698                       10537

 413 ARGENT                                       -                        1560

 506 EGYPT                                        -                        1670

 547 MAURTUS                                      -                        3238

 551 S AFRCA                                    208                       20772

 601 AUSTRAL                                    851                        6099

 606 NEWZELD                                      -                         404

                                                                

30301                                                           

 103 R KOREA                                  43656                     2053325

 105 CHINA                                    82959                      798712

 106 TAIWAN                                   19216                      364300

 107 MONGOL                                       -                        2988

 108 HG KONG                                   6565                       62844

 110 VIETNAM                                   2193                      196940

 111 THAILND                                  31158                      274291

 112 SNGAPOR                                   3292                       46109

 113 MALYSIA                                   4597                       62989

 116 BRUNEI                                       -                         510

 117 PHILPIN                                   5846                      113282

 118 INDNSIA                                  20239                      236987

 123 INDIA                                     4180                       39215

 124 PAKISTN                                  11168                       53230

 125 SRILANK                                      -                        2752

 127 BANGLA                                       -                        1173

 134 IRAQ                                         -                        1403

 135 BAHRAIN                                      -                         649

 137 SU ARAB                                   5032                       41722

 138 KUWAIT                                     552                        7019

 140 QATAR                                        -                         966

 141 OMAN                                      8082                       66795

 146 LEBANON                                      -                         742

 147 U ARB E                                   4106                       33281

 153 KAZAKHS                                      -                         860

 205 U KING                                    2263                       20369

 207 NETHLDS                                   2951                       15017

 208 BELGIUM                                      -                        5464

 210 FRANCE                                       -                        2015

 213 GERMANY                                    810                       25822

 220 ITALY                                      290                        4779

 222 FINLAND                                    942                        2404

 223 POLAND                                       -                        7969

 224 RUSSIAN                                  10642                      124099
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30301                                                           

 225 AUSTRIA                                      -                         875

 227 HUNGARY                                   1091                        3123

 230 GREECE                                       -                         249

 234 TURKEY                                    4380                       30938

 238 UKRAINE                                      -                         241

 245 CZECH                                      211                        1855

 302 CANADA                                     291                        2046

 304 USA                                      24223                      576692

 305 MEXICO                                    2077                       18839

 410 BRAZIL                                     698                       10537

 413 ARGENT                                       -                        1560

 506 EGYPT                                        -                        1670

 547 MAURTUS                                      -                        3238

 551 S AFRCA                                    208                       20772

 601 AUSTRAL                                    851                        6099

 606 NEWZELD                                      -                         404

                                                                

3030101                                                         

 105 CHINA          KL             -              -           55          12538

 110 VIETNAM        KL             -              -         6150         161217

 225 AUSTRIA        KL             -              -            0            624

                                                                

3030103                                                         

 103 R KOREA        KL             -              -        13119         428484

 111 THAILND        KL             -              -           49           5946

 304 USA            KL             -              -           11          15680

                                                                

3030105                                                         

 103 R KOREA        KL             -              -        37238        1106357

 105 CHINA          KL             -              -            0            274

 111 THAILND        KL             -              -            0            431

                                                                

3030107                                                         

 103 R KOREA        KG        104368          41797      1382939         492461

 105 CHINA          KG        262703          75366      2020795         676949

 106 TAIWAN         KG         48834          17713       979703         321382

 107 MONGOL         KG             -              -         7599           1498

 108 HG KONG        KG         11532           6056        92789          50305

 110 VIETNAM        KG           657           1558         3159           5186

 111 THAILND        KG         68083          23074       592380         203758

 112 SNGAPOR        KG          8804           2912       109970          39076

 113 MALYSIA        KG         27461           4597       230676          59022

 116 BRUNEI         KG             -              -          942            510

 117 PHILPIN        KG         12711           5275       211896         106097

 118 INDNSIA        KG           336            237        94114          53275

 123 INDIA          KG          3414           2046        28631          16414

 124 PAKISTN        KG         22259           7632        84967          33157

 125 SRILANK        KG             -              -         8226           1955

 127 BANGLA         KG             -              -           63            209

 134 IRAQ           KG             -              -          620            474

 135 BAHRAIN        KG             -              -         3744            649

 137 SU ARAB        KG         20441           5032       213720          41722

 138 KUWAIT         KG          3365            552        39707           7019

 140 QATAR          KG             -              -         5635            966

 141 OMAN           KG         49956           8082       396520          66795

 146 LEBANON        KG             -              -         2400            742

 147 U ARB E        KG         13598           4106       154661          33281

 205 U KING         KG          2566           2263        24462          19019

 207 NETHLDS        KG         16940           2951        53748          11281

 208 BELGIUM        KG             -              -         1161            645

 210 FRANCE         KG             -              -         1958           2015

 213 GERMANY        KG          2364            810        23456          17340

 220 ITALY          KG           900            290         4801           2940

 222 FINLAND        KG          1000            942         2566           2404

 223 POLAND         KG             -              -          938            669

 224 RUSSIAN        KG         21622           7345       248817          71660

 225 AUSTRIA        KG             -              -           90            251

 227 HUNGARY        KG             -              -          612            936

 230 GREECE         KG             -              -          280            249

 234 TURKEY         KG         12000           4380        38595          17938

 245 CZECH          KG           192            211         4730           1855

 302 CANADA         KG           720            291         3922           2046

 304 USA            KG         41291          18453       529897         302209
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EXPORT500名古屋
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 NAGOYA

3030107                                                         

 305 MEXICO         KG          1860           2077        18744          18839

 410 BRAZIL         KG           784            698        17512          10537

 413 ARGENT         KG             -              -         3732           1560

 506 EGYPT          KG             -              -         6320           1670

 547 MAURTUS        KG             -              -        16320           3238

 551 S AFRCA        KG            52            208        74206          20772

 601 AUSTRAL        KG          2000            851        16396           5835

 606 NEWZELD        KG             -              -         1584            404

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


